Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONVÊNIO Nº 004/2021

OBJETO: A CONJUGAÇÃO DE ESFORÇOS ENTRE O MUNICÍPIO E A EMATER-MG,
VISANDO AÇÕES QUE PROMOVAM O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, POR MEIO
DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL NO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições

legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o

apostilamento ao Convênio nº 004/2021, firmado com a EMPRESA DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS,

do reajuste do valor mensal, a partir do mês de junho de 2022, previsto na Cláusula

Terceira – item 3.1.1.1. Portanto, o valor mensal passará a ser de R$ 9.306,63 (nove

mil, trezentos e seis reais e sessenta e três centavos).

Lagoa Santa, 2022.

    MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 7676519b-0443-4c0e-a863-7ce831f24b97 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de julho de 2022, 08:56:10

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONVÊNIO 004-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA MG pdf
Código do documento 7676519b-0443-4c0e-a863-7ce831f24b97

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Jul 2022, 14:04:09
Documento 7676519b-0443-4c0e-a863-7ce831f24b97 criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-07-01T14:04:09-03:00

01 Jul 2022, 14:06:07
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-07-01T14:06:07-03:00

02 Jul 2022, 15:01:35
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 60882) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-07-02T15:01:35-03:00

04 Jul 2022, 08:55:56
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 34518) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-07-04T08:55:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):339b61bc56b9f3e3ea47767d0af79253deaf13b29541d803f3e967ea6b3048e6
(SHA512):8a317d5750b8d7721d2ec26fd506611c3efbde3a2530b410883703fc79b242a6f887440bb5714f2bbd998d7854dd7a4e4aecd6bd92caeb8bb84ad0ddc4fdb271

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-07-04T08:56:22-0300